
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 – 8497 – Poz. 1571, 1572

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 19 pklt l lit. „a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 
121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz. 449) oraz art. 47 §4 „a” 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podat-
kowa (tekst jednolity 2005 r. Dz.U. Nr 8 poz. 60 ze 
zm.) Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje:

§1.1. W §4 pkt 2 litera i zmienia się zapis „sołec-
two Malanów- Jerzy Nycek zam. ul. Parkowa, gm. 

Malanów”, który otrzymuje brzmienie: „sołectwo 
Malanów- Leszek Kwiatkowski zam. ul. Kaliska, gm. 
Malanów”.

2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały 
pozostają bez zmian

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze. zm.) Rada Gminy 
Malanów uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogo-
wego dróg, których zarządcą jest Gmina Malanów na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infra-

struktury technicznej niezwiązanych z potrzebami za-
rządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów bu-
dowlanych niezwiązanych z potrzebami ruchu drogo-
wego oraz reklam;

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączno-
ści w celach innych niż wymienione w pkt 1-3.

§2. 1. Za zajęcie 1 m2 elementów pasa drogowe-
go, o którym mowa w §1 pkt 1, ustala się następu-
jące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowero-
wych, ciągów pieszych, zatok - 1,00 zł;

2) jezdnie do 20% szerokości - 2,00 zł;
3) jezdni od 20% do 50% szerokości oraz zatoki - 

3,00 zł;
4) powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia 

jezdni - 5,00 zł;
5) pozostałych elementów pasa drogowego nie 

wymienionych w pkt 1-4 - 1,00 zł.
2. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 

24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogo-
wego przez 1 dzień.

3. Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniej-
szej niż 1 m2 jest traktowane jak zajęcie 1 m2 pasa 
drogowego.

4. Opłaty te pobiera się również za niewymagające 
zezwolenia zajęcia pasa drogowego w razie awarii 
urządzeń niezwiązanych z obsługą ruchu drogowego.

§3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w 
§1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat 
za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez 
rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

1) poza terenem zabudowanym - 15,00 zł;
2) w terenie zabudowanym - 30,00 zł;

1571

UCHWAŁA Nr XXXV/235/2010 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/218/09 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia opłaty 
targowej

1572

UCHWAŁA Nr XXXV/238/2010 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg zarządzanych przez Gminę 
Malanów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 – 8498 – Poz. 1572, 1573

3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 180,00 zł.

§4. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa 
w §1 pkt 3, ustala się następującą stawkę opłat za 
każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowe-
go zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlane-
go, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego - 3,00 zł.

2. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym 
reklamy ustala się stawkę opłaty za 1 m2 reklamy w 
wysokości - 2,00 zł.

3. Ustala się zerową stawkę opłaty za umieszczenie 
w pasie drogowym tablicy informacyjnej zawierającej 
informacje o gminie, powiecie lub województwie w 
postaci planów, tablic, plansz, itp.

§5. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa 
w §1 pkt 4, ustala się następujące stawki opłat za 
każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni na m.in. ogród-

ki gastronomiczne, handlowe, stragany nie będące 
obiektami budowlanymi i inne urządzenia eksponują-
ce towar - 2,00 zł.

§6. Traci moc Uchwała Nr XXV/143/2005 Rady 
Gminy Malanów z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych na terenie Gminy Małanów.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pklt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jed. Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) uchwala co następuje:

§1. Określa się wymagania jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Kościelec:

1. Zarejestrowanie działalności gospodarczej we 
właściwym urzędzie gminy lub Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

2. Świadczenie usług odbierania odpadów komu-
nalnych od właścicieli nieruchomości może być pro-
wadzone wyłącznie na podstawie umowy i na wa-
runkach w niej określonych.

3. Przedsiębiorca jest zobowiązany do wystawiania 
dowodów korzystania z usług z podaniem daty od-
bioru, ilości i rodzaju odebranych odpadów oraz ceny 
za wykonaną usługę.

4. Posiadanie zaplecza techniczno biurowego w 
postaci bazy transportowej.

5. Posiadanie specjalistycznych środków transpor-
tu przystosowanych do bezpyłowego odbierania od-
padów komunalnych z urządzeń przeznaczonych do 
gromadzenia odpadów komunalnych. 

6. Pojazdy służące do odbierania odpadów komu-
nalnych powinny spełniać wymagania określone w 
ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z póź. 
zm.) oraz dodatkowo:

1) powinny być czyste,
2) powinny być oznakowane w sposób trwały, a 

oznakowanie zawierać informację o przedsiębiorcy,
3) powinny być przystosowane do odbierania od-

padów komunalnych zmieszanych i odpadów segre-
gowanych w tym wielkogabarytowych, niebezpiecz-
nych i biodegradowalnych.

7. Liczba i stan techniczny pojazdów posiadanych 
przez przedsiębiorcę musi zapewnić ciągłość i nie-
przerywalność usług odbioru odpadów komunalnych.

8. Pojazdy powinny zapewnić odpowiedni standard 
bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrudnionych 
przy świadczeniu usług.

9. Przedsiębiorca powinien zapewnić właścicie-
lowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na 
odbiór odpadów komunalnych pojemniki, kontenery 
lub worki z tworzyw sztucznych na odpady w ilości 
zapewniającej odbiór odpadów komunalnych z czę-
stotliwością wynikającą z Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kościelec – 
Uchwała nr XXXVII/264/06 Rady Gminy Kościelec z 
dnia 14 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 
r. Nr 84, poz. 2113)

10. Pojemniki, kontenery i worki dostarczone przez 
Firmę wywozową muszą być trwale oznakowane tj. 

1573

UCHWAŁA Nr XXXVII/233/10 RADY GMINY KOŚCIELEC

z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych


